
 

   

           

15/7-25 Sommerhilsen fra Klemensker IF/FU:  

Måske har du/I allerede hørt det, men hellere en gang for meget end en gang for lidt       

Her er en lille status over sommeren. 

1) Sommeren dejligste nyhed  

Vi er blevet bevilget penge fra Nordeafondens Renoveringspulje til forbedring/renovering af 

lokalerne i KIF-Centeret.  

Vores ansøgning ”Forbedret indeklima i foreningslokale” blev bevilget, 514.080 kr.  

Vi får brug for jeres hjælp, da der bliver opgaver af forskellig art, som vi selv skal stå for (bl.a. 

nedrivning af lofter, flytte rundt på inventar m.m.) 

Den 9. september 2025 begynder nedtagning af lamper og lofter i vores lokaler. Vi vil i den 

forbindelse række ud efter jeres hjælp. 

Hvis du allerede nu ved, at du gerne vil give en hånd med, så kontakt Per på 28913065. 

 

2) Loppemarked 
Der bliver ikke noget stort august-loppemarked i år, men dermed ikke være sagt at det er slut, 
det kan sagtens være at vi genindfører det i 2026. Indrømmet, vi ved at vi kommer til at savne 
dagens sociale samvær. 
Vi samler stadig ting ind og modtager med glæde ting og sager; vi er taknemlige for hver eneste 
ting, dog må defekte ting gerne afleveres direkte til Bofa.  
De bedste ting sættes til salg i vores genbrugsbutik, og så afprøver vi i øjeblikket at lave telt-salg, 
hvor teltet bliver fyldt med et ’tema’ i 1-2 uger, f.eks. tøj – legetøj – værktøj – alt til småbørn – og 
alt det andet, så kik ind i teltet, når I kommer forbi. 
Der vil være åbent på vores loppelager (Bjørnegård) den første lørdag kl. 10-13 hver måned.  
Til alle jer der plejer at hjælpe os til loppemarkedet og også alle andre, vi kan sagtens bruge jeres 
hjælp, f.eks. afhentning af loppeting, genbrugsvagter, lagersalg/lageroprydning. Kontakt Lone 
Kristoffersen på 22421139. 

 

3) Banko 

Desværre er vi nødsaget til at aflyse vores bankospil i en periode. Sidste bankodag bliver mandag, 

den 8. september 2025 og vi starter op igen senest mandag, den 6. oktober 2025 i nye lyse 

lokaler. Der er tale om nye akustikvenlige lofter, nye lamper, nye højtalere og nye radiatorer. Der 

bliver rigtig meget at glæde sig til.  

PS: Vi har brug for flere banko-kontrollanter ”på gulvet”, så at man kan nøjes med en vagt pr. 

Måned/hveranden. Hvis du vil være med på holdet, så ring til Birgit/26216580 eller 

Irene/20359006 eller mød op i KIF-Centeret om mandagen, vi er der fra kl. 15. 

 

4) Gymnastik 

Da vi renoverer Centeret på Lindevej er gymnastik og folkedans i Centeret udsat til opstart senest 

i uge 41. 

 

                 Vi ønsker alle en god sommer.  


